

KI.271/ZP-02/2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy dróg powiatowych i remontu nawierzchni dróg gminnych (znak sprawy: KI.271/ZP-02/2015)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) - Zamawiający informuje, iż w dniu 16 marca 2015 roku do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania Zamawiający udostępni na stronie internetowej (bez ujawnienia źródła zapytania) wraz z poniższymi odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o informacje czy Wykonawca winien załączyć do oferty parafowany wzór umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Załączenie do oferty parafowanego wzoru umowy nie jest warunkiem koniecznym.

Pytanie Nr 2:

W związku z nowelizacją art. 46 PZP, dotyczącą przetargów ogłoszonych po 18.10.2014 roku, prosimy o potwierdzenie, że zastosowanie mają przypadki zatrzymania wadium przewidziane w art. 46 ust. 4a i 5 znowelizowanej ustawy Prawo zamówień Publicznych. Wnosimy również o dostosowanie zapisów do wymagań ustawowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla postępowania mają zastosowanie aktualne przepisy prawne na dzień ogłoszenia o zamówieniu, tym samym zastosowanie mają przepisy art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, odnośnie wadium.

WÓJT

/-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski